
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS 
RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 - CENTRO 

CEP – 38.680.000 – ARINOS-MG. Fone: 38 36352582 

CNPJ: 18.125.120/0001-80 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

PORTARIA Nº 2.684 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018 

 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL 

DO CONCURSO PÚBLICO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARINOS, Estado de Minas Gerais, usando de suas 

atribuições legais, com fulcro no artigo 85, V, e artigo 104, II, alínea “a”, da Lei Orgânica 

Municipal. 

 
 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º- Nomear e constituir Comissão Especial do Concurso Público. 

 

Artigo 2º- Para compor a presente Comissão designa-se os seguintes servidores: 

 

I – DINÁ GRACIANO DOS SANTOS– CPF Nº 976.626.406-63; 

 

II – ELANE DE CAMPOS MACIEL- CPF Nº 921.631.226-20; 

 

III – SILVEZIA SOARES FERREIRA – CPF Nº 054.941.146-19. 

 

Parágrafo Único - Presidirá a referida Comissão, o membro SILVEZIA SOARES 

FERREIRA.  

 

Artigo 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Arinos-MG, 09 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

Carlos Alberto Recch Filho 

Prefeito Municipal 


